
N 390

05/12/2017

„საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს გამგებლობაში 
არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო დაწესებულების - საქართველოს საავტომობილო გზების 

დეპარტამენტის სათათბირო ორგანოს - ტექნიკური საბჭოს შექმნისა და მისი დებულების 
დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის 

სამინისტროს გამგებლობაში არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო დაწესებულების - 
საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის თავმჯდომარის 2017 წლის 24 იანვრის №27 

ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1. „საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს 
გამგებლობაში არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო დაწესებულების - საქართველოს 
საავტომობილო გზების დეპარტამენტის სათათბირო ორგანოს - ტექნიკური საბჭოს შექმნისა და 
მისი დებულების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და 
ინფრასტრუქტურის სამინისტროს გამგებლობაში არსებული სახელმწიფო საქვეუწყებო 
დაწესებულების - საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტის თავმჯდომარის 2017 
წლის 24 იანვრის №27 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების პირველი პუნქტის „გ“ 
ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„გ) პაატა აბუთიძე - საბჭოს წევრი, დეპარტამენტის თავმჯდომარის მოადგილე;“;
2. ბრძანების შესრულებაზე კონტროლს განვახორციელებ პირადად.
3. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით 

მისი გაცნობიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში. 

გიორგი სეთურიძე

დეპარტამენტის თავმჯდომარე


